Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 5. Descrição: PLACA ELETRÔNICA (RECEPTORA DE SINAL) PARA

APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT CARRIER 12.000 BTU´S.. . Fabricante: DUGOLD. Marca: DUGOLD.
Apres.: UND. Quantidade:116 - Valor Unitário:R$ 299,28 (Duzentos e Noventa e Nove Reais e Vinte e Oito Centavos).
Valor Total:R$ 34.716,48 (Trinta e Quatro Mil, Setecentos e quarenta e oito Centavos). MODELO: UNIVERSAL. Prazo de
garantia do produto não inferior a 90 dias. Validade da Proposta: 60 dias. Prazo de entrega: 30 dias, após o

[...]

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ITEM 6. Descrição: PLACA ELETRÔNICA (RECEPTORA DE SINAL) PARA

APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT SPRINGER 12.000 BTU´S. . Fabricante: DUGOLD. Marca: DUGOLD.
Apres.: UND. Quantidade:32 - Valor Unitário:R$ 299,28 (Duzentos e Noventa e Nove Reais e Vinte e Oito Centavos).
Valor Total:R$ 9.576,96 (Nove Mil, Quinhentos e Setenta e Seis Reais e noventa e seis Centavos). MODELO:
UNIVERSAL. Prazo de garantia do produto não inferior a 90 dias. Validade da Proposta: 60 dias. Prazo de entrega: 30
dias, após o recebimento da nota de empenho. Preços ofertados englobam todos os tributos, seguros, fretes e

[...]

PLACA ELETRÔNICA (RECEPTORA DE SINAL) PARA
APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT YORK 12.000 BTU´S.. . Fabricante: DUGOLD. Marca: DUGOLD. Apres.:
UND. Quantidade:6 - Valor Unitário:R$ 299,28 (Duzentos e Noventa e Nove Reais e Vinte e Oito Centavos). Valor
Total:R$ 1.795,68 (Um Mil, Setecentos e Noventa e Cinco Reais e Sessenta e oito Centavos). MODELO: UNIVERSAL.
Prazo de garantia do produto não inferior a 90 dias. Validade da Proposta: 60 dias. Prazo de entrega: 30 dias, após o
recebimento da nota de empenho. Preços ofertados englobam todos os tributos, seguros, fretes e encargos de

[...]

PLACA ELETRÔNICA (RECEPTORAS DE SINAL) PARA

APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT KOMECO 18.000 BTU´S.. . Fabricante: DUGOLD. Marca: DUGOLD.
Apres.: UND. Quantidade:6 - Valor Unitário:R$ 299,28 (Duzentos e Noventa e Nove Reais e Vinte e Oito Centavos).
Valor Total:R$ 1.795,68 (Um Mil, Setecentos e Noventa e Cinco Reais e Sessenta e oito Centavos). MODELO:
UNIVERSAL. Prazo de garantia do produto não inferior a 90 dias. Validade da Proposta: 60 dias. Prazo de entrega: 30
dias, após o recebimento da nota de empenho. Preços ofertados englobam todos os tributos, seguros, fretes e

[...]

CAPACITOR DO COMPRESSOR 35MF + 1,5 PARA

APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT CARRIER DE 12.000 BTUS.. . Fabricante: LG. Marca: LG. Apres.: UND.
Quantidade:232 - Valor Unitário:R$ 43,25 (Quarenta e Três Reais e Vinte e Cinco Centavos). Valor Total:R$ 10.034,00
(Dez Mil e Trinta e quatro Reais). MODELO: CBB65A. Prazo de garantia do produto não inferior a 90 dias. Validade da
Proposta: 60 dias. Prazo de entrega: 30 dias, após o recebimento da nota de empenho. Preços ofertados englobam
todos os tributos, seguros, fretes e encargos de qualquer natureza.

[...]

CAPACITOR DO COMPRESSOR 35MF + 1,5 PARA

APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT SPRINGER DE 12.000 BTUS.. . Fabricante: LG. Marca: LG. Apres.:
UND. Quantidade:64 - Valor Unitário:R$ 43,25 (Quarenta e Três Reais e Vinte e Cinco Centavos). Valor Total:R$
2.768,00 (Dois Mil, Setecentos e Sessenta e oito Reais). MODELO: CBB65A. Prazo de garantia do produto não inferior
a 90 dias. Validade da Proposta: 60 dias. Prazo de entrega: 30 dias, após o recebimento da nota de empenho. Preços
ofertados englobam todos os tributos, seguros, fretes e encargos de qualquer natureza.